
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI PODMIOTAMI UPRAWNIONYMI 

NA ROK 2015 

Sprawozdanie sporządzane jest na podstawie § 11 Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami uprawnionymi. 

W roku 2015 Gmina Ujsoły na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe przeznaczyła kwotę 20 000 zł 

Zgodnie z zapisami ustawy o działainości pożytku publicznego i woiontariacie oraz 
Programu współpracy zlecanie i wspieranie realizacji zadań publicznych odbywa się w 
drodze otwartego konkursu ofert. 

W roku 2015 ogłoszono jeden konkurs , który zgodnie z iistą zadań priorytetowych 
przyjętą Programem współpracy obejmował reaiizację zadań z następujących dziedzin: 

Zadanie Nr 1 - Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej. - na realizację którego przeznaczono kwotę 10 000 zł 

Zadanie Nr 2 - Turystyka i krajoznawstwo - na realizację którego przeznaczono 
kwotę 10 000 zł 

W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie wpłynęło odpowiednio: 
Na zadanie Nr 1 - 2 oferty 
Na zadanie Nr 2 - 3 oferty 

Oferty rozpatrzyła komisja powołana przez Wójta Gminy Ujsoły po uprzednim ogłoszeniu 
o naborze kandydatów na członków komisji . Komisja dokonała oceny formalnej i 
merytorycznej złożonych ofert. Po zapoznaniu się z protokołem Komisji Wójt Gminy 
przyznał dotacje w następującej wysokości: 

1. Żywiecka Fundacja Rozwoju - na reaiizację zadania "Działaj Lokalnie " - 3500 zł 

2. Stowarzyszenie Gazdowie Doliny Cichej na realizację zadania "Podtrzymuj tradycje" -
3500,00 z ł 

3. ZHP Hufiec Węgierska Górka na reaiizację zadania - "W górach jest wszystko co 
kocham " - 3000,00zł 

4. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Ujsoły - na realizację zadania "Pogranicze 
bez barier- kontynuacja" - 3440,00 zł. 

Łączna wartość przyznanych dotacji wyniosła - 13 440,00 zł. 

Organizacje, którym udzielono dotacji na realizację zadań publicznych złożyły w 
terminie sprawozdania oraz dokonały rozliczenia finansowego zgodnie z zawartymi 
umowami. 
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